
1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301540924
Programos 07.

Finansavimo šaltinio D
07 04 01 02

Valstybės perduotos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 377770,00 290700,00 246196,95 246165,42
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 278390,00 210300,00 182955,40 182955,40

2 1 1 Darbo užmokestis 3 274090,00 207000,00 180135,33 180135,33
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 274090,00 207000,00 180135,33 180135,33
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 274090,00 207000,00 180135,33 180135,33
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 274090,00 207000,00 180135,33 180135,33
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4300,00 3300,00 2820,07 2820,07
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4300,00 3300,00 2820,07 2820,07
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4300,00 3300,00 2820,07 2820,07
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4300,00 3300,00 2820,07 2820,07
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 95730,00 77050,00 60079,65 60048,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 95730,00 77050,00 60079,65 60048,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 95730,00 77050,00 60079,65 60048,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 95730,00 77050,00 60079,65 60048,12

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 700,00 500,00 433,72 433,72

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 900,00 700,00 502,78 502,78

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

20 800,00 600,00 422,77 397,50

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 700,00 500,00 264,01 264,01
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 900,00 591,00 591,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2350,00 1550,00 1400,31 1400,31
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2300,00 1800,00 1519,90 1519,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 86980,00 70500,00 54945,16 54938,90

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301540924

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.08 Nr. S-             -(3.4.2.E)
                                                                      (data)

SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas
07.2.01 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301540924
Programos 07.

Finansavimo šaltinio D
07 04 01 02

Valstybės perduotos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Sveikatos priežiūros užtikrinimas
07.2.01 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena

1

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3650,00 3350,00 3161,90 3161,90

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3650,00 3350,00 3161,90 3161,90
2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3650,00 3350,00 3161,90 3161,90
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3650,00 3350,00 3161,90 3161,90
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3650,00 3350,00 3161,90 3161,90

IŠ VISO 
336 377770,00 290700,00 246196,95 246165,42

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Alma Gaidienė

Irina Pajada

Direktorė

Buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301540924
Programos 07.

Finansavimo šaltinio B
07 04 01 02

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO 
336 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301540924

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.08 Nr. S-             -(3.4.2.E)
                                                                      (data)

SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Sveikatos priežiūros užtikrinimas
07.2.01 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Gaidienė

Irina Pajada

Direktorė

Buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301540924
Programos 07.

Finansavimo šaltinio P
07 04 01 01

Biudžetas - paslaugos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1000,00 800,00 197,16 197,16
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 1000,00 800,00 197,16 197,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1000,00 800,00 197,16 197,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1000,00 800,00 197,16 197,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1000,00 800,00 197,16 197,16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 800,00 197,16 197,16

IŠ VISO 
336 1000,00 800,00 197,16 197,16

(parašas)

(parašas)

__________________________

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301540924

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 
biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 
rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO MĖN. 30 D.

3 ketvirtis
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.10.08 Nr. S-             -(3.4.2.E)
                                                                      (data)

SVEIKATOS APSAUGOS PROGRAMA
(programos pavadinimas)

Visuomenės sveikatos ugdymo centrai, sporto medici
07.2.01 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

Alma Gaidienė

Irina Pajada

Direktorė

Buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 METŲ RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ 

SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ 

2024-10-08 Nr. S-      -(3.4.2.E) 

 

Biuro veikla: visuomenės sveikatos stiprinimas savivaldybės bendruomenėje, visuomenės 

sveikatos propagavimas, mokymo organizavimas ir vykdymas, visuomenės sveikatos stebėsena. 

           Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro (toliau-Biuro) 2024 metų III ketvirčio 

biudžeto vykdymo atskaitomybė parengta vadovaujantis LR Finansinės apskaitos įstatymu ir kitais 

LR Vyriausybės norminiais aktais.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, 

Biuras neturi.  

Pinigų likutis banko biudžetinėje atsiskaitomoje sąskaitoje metų pradžiai – 0,00 Eur. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje biudžetinių lėšų likutis – 31,53 Eur. 

Finansavimo šaltinio (D), visuomenės sveikatos stiprinimo ir stebėsenos veiklos išlaidų 

priemonės (07.2.01) 2024 metų III ketvirčio asignavimų planas nebuvo įvykdytas nes buvo mažesnis, 

nei planuota, pirkimų poreikis; sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio 

laikotarpio pabaigos; nebuvo patirta išlaidų susijusių su rugsėjo mėnesio darbo užmokesčiu (darbo 

užmokestis sumokėtas spalio mėnesį). 

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. rugsėjo 30 

d. ataskaita, pridedama. 

 

 

Direktorė    Alma Gaidienė 

 

 

 

Irina Pajada, tel. +370 389 51867, el.p. irina.pajada@utenavsb.lt     



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
2 priedas

III ketvirčio

2024-10-08 Nr. S-     -(3.4.2.E)

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 301540924

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 
likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo  (2 + 4 

– 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų: 1000 1219 197,16 197,16 1021,84 0 1021,84
Finansavimo šaltinis (Pajamos už prekes ir paslaugas) 1000 1219 197,16 197,16 1021,84 0 1021,84
Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Alma Gaidienė
   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Irina Pajada

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 
įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301540924, Utenio a. 7, Utena

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. RUGSĖJO 30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)


	88f3f028403fe72f03c2332c30ed348f666b92367d229fe750cc70b788c187d9.pdf

